
DDN 

Mag. 	SA MONTERO LAROCCA 
SEC ARIAACADISMICAY DE INVESTIGACION 

FACUyAD DE CS. EXACTAS - UNSI 

<<‘ 
(f) 

r- 

4;1/ DEC 
FACULTAD DE C EXACTAS - Uta, 

IslaCion  

oN  

1. 

1972 2012 

4o Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A, Raliria 51511- 4406 - Salín 
1.1 54 38,  425-5408 - fiar 54.181 425-5546 

República Argebrina 

-------- 

SALTA, 23 de abril de 2012 

EXPTE-SRO N° 19.098/2011  
RESD- EXA: 170/2012 

VISTO: 
La RESCD-EXA N° 191/2012 de esta Unidad Académica, mediante la cual 

se acepta la excusación del Prof. Eusebio A. Méndez como integrante titular de 
Jurado para cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple para la 
asignatura Matemática de la carrera de Tecnicatura en informática de Gestión (Plan 
2.007) de Sede Regional Orán; 

CONSIDERANDO: 

Que, en la Res. mencionada precedentemente se deslizó un error material al 
consignar la fecha de la misma , siendo necesaria su rectificación; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE  

ARTICULO 1°:  Rectificar el error material producido en la fecha de la RESCD-EXA N° 
191/2012 : 

• donde dice : SALTA, 16 de noviembre de 2.011 
• debe decir : SALTA, 16 de abril de 2012 

ARTICULO 2°:  Hágase saber al Prof. Eusebio A. Méndez, a los Sres. Miembros del 
Jurado (RESCD N° 546/11), a la postulante, Prof. Isabel Hortensia Miguez, a la Sede 
Regional Orán. Insértese en la página Web de esta Unidad Académica y publíquese 
en Cartelera. Cumplido, siga a la Sede Regional Orán a sus efectos. 


	Page 1

